ДОГОВОР №
	город Ташкент

______________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора., действующий на основании Устава, с одной стороны, и
OOO «FK BUNYODKOR», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Врио директора Хайдарова А. С., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1.  Исполнитель обязуется оказать услуги по предоставлению импортного оригинального спортивного питания, выпускаемого под брендом ________, а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги на условиях, определенных настоящим Договором.
1.2. Полный перечень спортивного питания, предоставляемый Исполнителем, обозначен в Приложении № 1 к настоящему Договору и является его неотъемлемой частью (далее - “Товар”).

2. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА.
2.1. Общая стоимость настоящего Договора составляет _______ (_________________) сум с учётом НДС 15%
2.2. Заказчик производит оплату в следующем размере и порядке:
- ________ сум на расчетный счет, указанный Исполнителем в течение 2-х банковских дней со дня подписания договора обеими сторонами;

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. Оказать услуги в полном объеме, предусмотренном Разделом 1 настоящего Договора.
3.2. Исполнитель имеет право:
3.2.1. Отказать в предоставлении услуг в случае нарушения сроков и объемов оплаты.
3.2.2. Исполнитель имеет право нанимать третьи лица для выполнения обязательств по настоящему договору, и Заказчик настоящим выражает своё безусловное согласие на найм таких третьих лиц по выбору Исполнителя.
3.3. Заказчик обязан:
3.3.1. Произвести оплату в срок, предусмотренный п.2.2. настоящего Договора.
3.3.2. Подписать дополнительные договоры с Исполнителем и/или производителем спортивного питания под брендом_______________, если это понадобится согласно законодательству Узбекистана, для исполнения всех обязательств Исполнителя по данному Договору.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За неисполнение, либо ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
4.2. Задержка платежа по настоящему Договору влечет за собой выплату виновной стороной пени в размере 0,4% от неоплаченной суммы за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы просроченного платежа.
4.3. За просрочку поставки товара по настоящему договору «Исполнитель» выплачивает «Заказчику» пеню в размере 0,5% от не исполненной части договора за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы не до поставленного товара.
4.4. Исполнитель несет ответственность за надлежащее исполнение условий и порядка предоставления услуг Заказчику. В случае непредставления услуг или предоставления услуг не в полном объеме, Исполнитель возвращает Заказчику стоимость не оказанных услуг.
4.5. Ответственность за ущерб, нанесенный имуществу Заказчика и/или Исполнителя третьим лицом, несет третье лицо. Ответственность за ущерб, нанесенный третьему лицу виновными действиями Заказчика или Исполнителя, несет виновная сторона.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА ФОРС-МАЖОР
5.1. Обстоятельства непреодолимой силы (форс-мажор) - это чрезвычайные, непредотвратимые и непредвиденные при данных условиях обстоятельства, вызванные природными явлениями (землетрясения, оползни, ураганы, засухи и др.) или социально-экономическими обстоятельствами (состояние войны, блокады, запреты на импорт и экспорт в государственных интересах и др.), не зависящие от воли и действий сторон, в связи с которыми они не могут выполнить принятые обязательства. Объявленный режим карантина и самоизоляции в Республике Узбекистан не является обстоятельством непреодолимой силы.
5.2. Ни одна из сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение своих обязанностей по настоящему Договору, если оно было вызвано обстоятельствами непреодолимой силы.
5.3. Сторона, для которой исполнение обязательств оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, обязана немедленно известить другую сторону о наступлении и прекращении действия обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению обязательств по настоящему Договору, при этом срок выполнения обязательств по настоящему договору переносится соразмерно времени, в течение которого действовали такие обстоятельства.
6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
6.1. Все споры, связанные с исполнением настоящего Договора, разрешаются согласно Арбитражному регламенту Ташкентского международного арбитражного центра при Торгово-промышленной палате Узбекистана.
6.2. При рассмотрении спора в арбитражном порядке расходы по инициированию судебного разбирательства, а также расходы, связанные с представлением и защитой интересов, подлежат возмещению виновной стороной.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	OOO “__________”
	  OOO “FK BUNYODKOR”

	____________________________
___________________________
__________________________
______________________________
____________________________
_____________________________
____________________________
__________________________
____________________

______________Куликов А. А.

	Адрес: Узбекистан, г. Ташкент, Чиланзарский р-н, проспект Бунедкор, 47
Р/С: 2020 8000 3044 2411 1001
в УзПСБ АКБ Ракат ф-л г. Ташкент
МФО: 00440
ИНН: 205 737 924
ОКЭД: 93110
Тел: +998 90 351 00 34

 ___________Хайдаров А. С.

Приложение № 1 к договору №1/2022 от 4 октября 2022 года

	№
	Продукт
	Цена за 1 шт.
	Кол-во
	Стоимость

	1
	Isotonic Red Orange 20 x 60 g

	2
	Long Energy Citrus 20 x 60 g

	3
	Creatine Monohydrate Pure 500 g

	4
	Magnesium Plus Fruitmix 20 x 6.5 g

	5
	Salt Caps 120 Caps

	6
	Liquid energy pure

	7
	Pro Recovery Chocolate 800 g

	8
	Итого

	9
	К оплате с 15 % НДС

	OOO “____________”
	  OOO “FK BUNYODKOR”

__________________

___________ Хайдаров А. С.